Стоимость обучения определяется исходя из затрат на обучение, утверждается приказом 

руководителя Исполнителя и на момент заключения настоящего договора составляет сумму  

Для тарифа МИНИ 750 (Семьсот пятьдесят белорусских рублей 00 копеек) белорусских 

рублей. 
Для тарифа СТАНДАРТ 1190 (Одну тысячу сто девяносто белорусских рублей 00 копеек) 

белорусских рублей. 
Для тарифа ВИП 2390 (Две тысячи триста девяносто белорусских рублей 00 копеек) 

белорусских рублей. 

6. Порядок изменения стоимости обучения. 
Стоимость обучения, предусмотренная настоящим договором, может изменяться в связи с 

изменением состава затрат Исполнителя, а также по инициативе Исполнителя в одностороннем